
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 PARTYKA Natalia 11153 1989 niestow. woj. POM POM 4620*

2 2 BAJOR Natalia 489 1997 KU AZS UE Wrocław DŚL 3440*

3 3 GRZYBOWSKA-FRANC Katarzyna 7168 1989 UKS DOJLIDY Białystok PDL 1950*

4 4 KRZYSIEK Paulina 10834 1996 MUKS START Nadarzyn MAZ 848

5 5 KUSIŃSKA Klaudia 10901 1993 niestow. woj. MAZ MAZ 833

6 6 WĘGRZYN Katarzyna 491 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 827

7 7 WĘGRZYN Anna 490 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 821

8 8 ZAŁOMSKA Roksana 336 1991 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 741

9 9 STEFAŃSKA Kinga 9108 1980 KTS Tarnobrzeg PKR 734

10 10 ZAKRZEWSKA Agata 9110 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 718

11 11 WABIK Sandra 333 1995 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 651

12 12 ŚLĄZAK Julia 10833 1999 MUKS START Nadarzyn MAZ 616

13 13 SZYMCZAK Julia 494 2000 KU AZS UE Wrocław DŚL 564

14 14 MICHALAK Aleksandra 1400 2001 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 564

15 15 SIKORSKA Magdalena 383 1986 SKTS Sochaczew MAZ 558

16 16 WOŁOWIEC Dominika 6539 1997 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 556

17 17 NOWACKA Paulina 4178 1994 LKTS Luboń WLP 544

18 18 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 10832 1993 MUKS START Nadarzyn MAZ 526

19 19 BARTOSZEK Julia 1475 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 526

20 20 PĘK Karolina 6534 1998 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 523

21 21 GALUS Katarzyna 1172 1998 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 514

22 22 MIKLASZEWSKA Maja 2597 2001 KU AZS PWSIP Łomża PDL 472

23 23 JANIK Angelika 3815 2000 KTS Gliwice ŚLS 456

24 24 KWIATKOWSKA Elżbieta 1968 2003 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 452

25 25 DYSZKIEWICZ Gabriela 7705 2000 UKS ATS Białystok PDL 430

26 26 KOZIOŁ Sandra 6531 2000 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 430

27 27 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 222 2001 LUKS Chełmno KPM 420

28 28 KIJOK Emilia 738 1981 ZKS Zielona Góra LBU 416

29 29 LALAK Karolina 2305 1998 AUKS TREFL Zamość LLS 416

30 30 WRÓBEL Wiktoria 413 2006 MRKS Gdańsk POM 404

31 31 BOGDANOWICZ Natalia 1387 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 390

32 32 GRYKO Kamila 7182 2002 UKS DOJLIDY Białystok PDL 373

33 33 ŁEBEK Alicja 1285 1999 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 366

34 34 OSIŃSKA Katarzyna 2377 1994 VICTORIA Chróścice OPO 358

35 35 BRZĘCZEK Eliza 3850 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 313

36 36 SUŁEK Zuzanna 4172 2003 LKTS Luboń WLP 313

37 37 GIRULSKA Julia 496 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 292

38 38 PIŁAT Agnieszka 235 2004 LUKS Chełmno KPM 281

39 39 RAKOWSKA Karolina 859 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 270

40 40 PŁOTKA Magda 547 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 263

41 41 JARKOWSKA Aleksandra 2601 2003 KU AZS PWSIP Łomża PDL 243

42 42 STACHNIAK Martyna 1208 2003 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 234

43 43 KSEL Joanna 10102 1993 UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 220

44 44 CZUBAKOWSKA Julia 10835 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 210

45 45 GÓRSKA Michalina 7180 2003 UKS DOJLIDY Białystok PDL 174

46 46 PAWLAK Sylwia 8776 1995 KTS OPTIMA Lublin LLS 173

47 47 CYRWUS Anna 4014 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 142

48 48 BRZEZIŃSKA Natalia 1896 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 0

ITTF*

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

kobiety - gra pojedyncza
lista startowa



1 1 33

17

33 33 32 GRYKO Kamila 32 GRYKO Kamila

1

32 32 41

17 17 17 NOWACKA Paulina

2

48 48 17 NOWACKA Paulina 17 NOWACKA Paulina

18

16 16 45

9 9 34 9 STEFAŃSKA Kinga

19

41 41 24 KWIATKOWSKA Elżbieta 9 STEFAŃSKA Kinga

3

24 24 9 STEFAŃSKA Kinga

25 25

4

40 40 25 DYSZKIEWICZ Gabriela 8 ZAŁOMSKA Roksana

20

8 8

5 5 35 4 KRZYSIEK Paulina

21

37 37 28 KIJOK Emilia 5 KUSIŃSKA Klaudia

5

28 28 42

21 21 12 ŚLĄZAK Julia

6

44 44 21 GALUS Katarzyna 12 ŚLĄZAK Julia

22

12 12 4 KRZYSIEK Paulina

13 13 36

23

45 45 20 PĘK Karolina 13 SZYMCZAK Julia

7

20 20 4 KRZYSIEK Paulina

29 29

8

36 36 36 SUŁEK Zuzanna 4 KRZYSIEK Paulina

24

4 4

4 KRZYSIEK Paulina 47

2 BAJOR Natalia 2 BAJOR Natalia

01.03 09:45 S2

4:1 (-4,8,5,8,6)

4:0 (5,5,5,9)

4:2 (7,6,-9,-7,7,4)

4:3 (8,8,-7,7,-8,-9,9)

4:0 (14,10,5,5)

4:3 (9,-6,9,-8,5,-9,7)01.03 13:20 S1

28.02 17:00 S8

28.02 17:00 S7

28.02 17:00 S6

28.02 17:00 S5

4:1 (7,-6,8,4,7)

4:2 (-11,-10,6,9,8,4)

4:0 (8,7,14,7)

4:0 (7,7,6,5)

4:0 (5,3,10,5)

4:3 (9,-10,6,5,-9,-5,2)

4:0 (7,3,1,6)

1

28.02 12:30 S4

28.02 12:30 S3

28.02 12:30 S5

28.02 12:30 S6

28.02 12:30 S7

28.02 12:30 S8

ZAŁOMSKA Roksana (KU AZS UJD Częstochowa)

4:0 (6,5,7,3)

4:2 (9,8,-7,8,-6,9)

4:0 (6,8,6,5)

4:0 (5,10,7,4)

4:0 (8,8,8,6)

4:0 (9,8,7,5)

4:2 (9,7,-9,6,-8,11)

4:0 (9,6,5,7)

GÓRSKA Michalina (UKS DOJLIDY Białystok)

SZYMCZAK Julia (KU AZS UE Wrocław)

29.02 15:15 S4

29.02 15:15 S1

finał

2

STEFAŃSKA Kinga (KTS Tarnobrzeg)

KUSIŃSKA Klaudia (niestow. woj. MAZ)

28.02 09:30 S7

GIRULSKA Julia (KU AZS UE Wrocław)

28.02 09:30 S5

KIJOK Emilia (ZKS Zielona Góra)

PĘK Karolina (KS BRONOWIANKA Kraków)

LALAK Karolina (AUKS TREFL Zamość)

28.02 09:30 S8

SUŁEK Zuzanna (LKTS Luboń)

KRZYSIEK Paulina (MUKS START Nadarzyn)

KWIATKOWSKA Elżbieta (MKS ROKITA Brzeg Dolny)

DYSZKIEWICZ Gabriela (UKS ATS Białystok)

28.02 09:30 S4

PŁOTKA Magda (KTSK GOSRIT Luzino)

GALUS Katarzyna (POLITECHNIKA Rzeszów)

28.02 09:30 S6

CZUBAKOWSKA Julia (MUKS START Nadarzyn)

ŚLĄZAK Julia (MUKS START Nadarzyn)

BRZEZIŃSKA Natalia (DEKORGLASS Działdowo)

28.02 09:30 S2

WOŁOWIEC Dominika (KS BRONOWIANKA Kraków)

28.02 12:30 S1

28.02 12:30 S2

GRYKO Kamila (UKS DOJLIDY Białystok)

NOWACKA Paulina (LKTS Luboń)

JARKOWSKA Aleksandra (KU AZS PWSIP Łomża)

28.02 09:30 S3

4:3 (-9,10,-10,-6,7,11,8)

4:0 (9,1,7,7)

9-16

ćwierćfinały

5-8

półfinały

3-4

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

kobiety - gra pojedyncza

28.02 09:30 S1

PARTYKA Natalia (niestow. woj. POM)

ŁEBEK Alicja (CHROBRY Międzyzdroje)

runda 1

33-48

runda 2

17-32

runda 3

WO



9-16

ćwierćfinały

5-8

półfinały

3-4

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

kobiety - gra pojedyncza

runda 1

33-48

runda 2

17-32

runda 3

3 3 37

25

35 35 30 WRÓBEL Wiktoria 30 WRÓBEL Wiktoria

9

30 30 43

19 19 30 WRÓBEL Wiktoria

10

46 46 19 BARTOSZEK Julia 19 BARTOSZEK Julia

26

14 14 46

11 11 38 30 WRÓBEL Wiktoria

27

43 43 22 MIKLASZEWSKA Maja 11 WABIK Sandra

11

22 22 6 WĘGRZYN Katarzyna

27 27

12

38 39 27 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 6 WĘGRZYN Katarzyna

28

6 6

2 BAJOR Natalia

7 7 39

29

39 38 26 KOZIOŁ Sandra 7 WĘGRZYN Anna

13

26 26 44

23 23 7 WĘGRZYN Anna

14

42 42 23 JANIK Angelika 10 ZAKRZEWSKA Agata

30

10 10 2 BAJOR Natalia

15 15 40

31

47 47 18 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 15 SIKORSKA Magdalena

15

18 18 2 BAJOR Natalia

31 31

16

34 34 31 BOGDANOWICZ Natalia 2 BAJOR Natalia

32

2 2

4:1 (7,6,6,-5,5)

29.02 15:15 S2 4:2 (-6,6,5,-3,5,12)

01.03 09:45 S1

28.02 17:00 S1

4:2 (6,6,-10,-7,6,4)

29.02 15:15 S6

4:0 (12,5,5,7)

28.02 17:00 S3

4:0 (3,9,3,5)

4:2 (-5,7,-9,4,7,7)

4:2 (6,-9,-8,7,4,6)

4:0 (2,5,10,3)

28.02 17:00 S2

4:2 (-6,4,10,12,-6,9)

4:0 (8,10,5,8)

4:1 (7,5,7,-9,8)

WO

28.02 17:00 S4

4:1 (8,7,-7,8,9)

4:1 (-9,10,5,8,4)

4:1 (6,5,-11,4,4)

28.02 10:05 S6

STACHNIAK Martyna (POLITECHNIKA Rzeszów)

ZAKRZEWSKA Agata (KTS Tarnobrzeg)

BAJOR Natalia (KU AZS UE Wrocław)

SIKORSKA Magdalena (SKTS Sochaczew)

CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ)

28.02 10:05 S7

4:1 (8,6,5,-8,9)

4:1 (-9,12,4,4,8)

4:0 (3,11,9,9)

4:0 (4,6,2,4)

4:2 (-4,-9,6,7,3,5)

4:0 (7,9,5,4)

WĘGRZYN Katarzyna (KU AZS UE Wrocław)

WĘGRZYN Anna (KU AZS UE Wrocław)

PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno)

28.02 10:05 S5

28.02 13:10 S7

28.02 13:10 S8

ŚLIFIRCZYK Katarzyna (MUKS START Nadarzyn)

BOGDANOWICZ Natalia (WARMIA Lidzbark Warm.)

KOZIOŁ Sandra (KS BRONOWIANKA Kraków)

JANIK Angelika (KTS Gliwice)

28.02 10:05 S8

OSIŃSKA Katarzyna (VICTORIA Chróścice)

4:0 (8,3,4,7)

4:2 (11,12,-10,8,-8,5)

MIKLASZEWSKA Maja (KU AZS PWSIP Łomża)

BŁAŻEJEWICZ Zuzanna (LUKS Chełmno)

28.02 10:05 S4

28.02 13:10 S2

28.02 13:10 S3

BARTOSZEK Julia (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

28.02 13:10 S4

28.02 13:10 S5

28.02 13:10 S6

RAKOWSKA Karolina (SKARBEK Tarnowskie G.)

28.02 10:05 S2

PAWLAK Sylwia (KTS OPTIMA Lublin)

MICHALAK Aleksandra (WARMIA Lidzbark Warm.)

WABIK Sandra (KU AZS UJD Częstochowa)

KSEL Joanna (UKS ORLĘTA Bilcza)

28.02 10:05 S3

BRZĘCZEK Eliza (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)

28.02 10:05 S1

WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk)

28.02 13:10 S1

GRZYBOWSKA-FRANC Katarzyna (UKS DOJLIDY Białystok)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 BAJOR Natalia 489 1997 KU AZS UE Wrocław DŚL 400

2 4 KRZYSIEK Paulina 10834 1996 MUKS START Nadarzyn MAZ 352

3-4 9 STEFAŃSKA Kinga 9108 1980 KTS Tarnobrzeg PKR 284

30 WRÓBEL Wiktoria 413 2006 MRKS Gdańsk POM 284

5-8 17 NOWACKA Paulina 4178 1994 LKTS Luboń WLP 229

12 ŚLĄZAK Julia 10833 1999 MUKS START Nadarzyn MAZ 229

6 WĘGRZYN Katarzyna 491 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 229

7 WĘGRZYN Anna 490 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 229

9-16 32 GRYKO Kamila 7182 2002 UKS DOJLIDY Białystok PDL 185

8 ZAŁOMSKA Roksana 336 1991 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 185

5 KUSIŃSKA Klaudia 10901 1993 niestow. woj. MAZ MAZ 185

13 SZYMCZAK Julia 494 2000 KU AZS UE Wrocław DŚL 185

19 BARTOSZEK Julia 1475 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 185

11 WABIK Sandra 333 1995 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 185

10 ZAKRZEWSKA Agata 9110 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 185

15 SIKORSKA Magdalena 383 1986 SKTS Sochaczew MAZ 185

nkl. 1 PARTYKA Natalia 11153 1989 niestow. woj. POM POM 0

17-32 16 WOŁOWIEC Dominika 6539 1997 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 149

24 KWIATKOWSKA Elżbieta 1968 2003 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 149

25 DYSZKIEWICZ Gabriela 7705 2000 UKS ATS Białystok PDL 149

28 KIJOK Emilia 738 1981 ZKS Zielona Góra LBU 149

21 GALUS Katarzyna 1172 1998 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 149

20 PĘK Karolina 6534 1998 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 149

36 SUŁEK Zuzanna 4172 2003 LKTS Luboń WLP 149

nkl. 3 GRZYBOWSKA-FRANC Katarzyna 7168 1989 UKS DOJLIDY Białystok PDL 0

17-32 14 MICHALAK Aleksandra 1400 2001 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 149

22 MIKLASZEWSKA Maja 2597 2001 KU AZS PWSIP Łomża PDL 149

27 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 222 2001 LUKS Chełmno KPM 149

26 KOZIOŁ Sandra 6531 2000 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 149

23 JANIK Angelika 3815 2000 KTS Gliwice ŚLS 149

18 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 10832 1993 MUKS START Nadarzyn MAZ 149

31 BOGDANOWICZ Natalia 1387 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 149

33-48 33 ŁEBEK Alicja 1285 1999 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 120

48 BRZEZIŃSKA Natalia 1896 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 120

41 JARKOWSKA Aleksandra 2601 2003 KU AZS PWSIP Łomża PDL 120

40 PŁOTKA Magda 547 2001 KTSK GOSRIT Luzino POM 120

37 GIRULSKA Julia 496 2002 KU AZS UE Wrocław DŚL 120

44 CZUBAKOWSKA Julia 10835 2004 MUKS START Nadarzyn MAZ 120

45 GÓRSKA Michalina 7180 2003 UKS DOJLIDY Białystok PDL 120

29 LALAK Karolina 2305 1998 AUKS TREFL Zamość LLS 120

35 BRZĘCZEK Eliza 3850 2000 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 120

46 PAWLAK Sylwia 8776 1995 KTS OPTIMA Lublin LLS 120

43 KSEL Joanna 10102 1993 UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 120

39 RAKOWSKA Karolina 859 2002 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 120

38 PIŁAT Agnieszka 235 2004 LUKS Chełmno KPM 120

42 STACHNIAK Martyna 1208 2003 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 120

47 CYRWUS Anna 4014 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 120

34 OSIŃSKA Katarzyna 2377 1994 VICTORIA Chróścice OPO 120

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

kobiety - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 DYJAS Jakub 281 1995 ENERGA KTS Toruń KPM 4170*

2 102 BADOWSKI Marek 756 1997 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 3925*

3 103 CHODORSKI Piotr 1169 1991 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 914

4 104 KULPA Konrad 268 1994 ENERGA KTS Toruń KPM 874

5 105 LEWANDOWSKI Tomasz 1177 1985 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 731

6 106 KULCZYCKI Samuel 2761 2002 DEKORGLASS Działdowo WMZ 710

7 107 FLORAS Robert 3499 1992 TTS POLONIA Bytom ŚLS 705

8 108 MALICKI Szymon 7987 1988 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 686

9 109 TOMICKI Jarosław 3831 1980 KTS Gliwice ŚLS 666

10 110 KOTOWSKI Tomasz 269 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 616

11 111 WIĘCEK Adrian 9357 1995 niestow. woj. POM POM 609

12 112 PEREK Jakub 710 1986 ZKS Zielona Góra LBU 606

13 113 DOSZ Adam 111 1996 LKS POGOŃ Lębork POM 576

14 114 SZYMAŃSKI Filip 5411 1983 niestow. woj. MAZ MAZ 544

15 115 NALEPA Kamil 709 1999 ZKS Zielona Góra LBU 534

16 116 KUSIŃSKI Marcin 2304 1971 AUKS TREFL Zamość LLS 506

17 117 BAŃKOSZ Michał 10900 1995 KU AZS UE Wrocław DŚL 498

18 118 DOSZ Sławomir 1729 1998 WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 496

19 119 CHOJNOWSKI Patryk 1939 1990 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 490

20 120 KRZYŻANOWSKI Michał 1229 1986 DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 474

21 121 KUBIK Maciej 2762 2003 DEKORGLASS Działdowo WMZ 468

22 122 GRELA Artur 57 2000 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 458

23 123 WOŚ Alan 6202 1984 MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM 443

24 124 KREFT Damian 3 1996 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 440

25 125 WITKOWSKI Antoni 9358 1994 niestow. woj. MAZ MAZ 436

26 126 WITKOWSKI Jakub 3060 2001 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 436

27 127 GOLLA Marco 7986 1998 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 432

28 128 NADOLSKI Łukasz 5 1993 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 432

29 129 FELKEL Grzegorz 3814 1998 KTS Gliwice ŚLS 413

30 130 BIAŁEK Artur 6486 1992 PKS KOLPING Jarosław PKR 412

31 131 WĘDERLICH Damian 270 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 406

32 132 WALASZEK Przemysław 7177 2000 UKS DOJLIDY Białystok PDL 400

33 133 MURAWSKI Michał 10829 1995 KU AZS UE Wrocław DŚL 337

34 134 PETAŚ Kacper 3057 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 326

35 135 SPYCHAŁA Adrian 5026 1996 RLKTS OCHMAN Raszków WLP 318

36 136 LIS Daniel 90 1999 UKS Olesno MŁP 314

37 137 SAŁACIŃSKI Przemysław 4942 1992 GKTS Wiązowna MAZ 314

38 138 JANCZEWSKI Grzegorz 1672 1986 IKS START Zduńska Wola ŁDZ 302

39 139 MICHAEL Daniel 3503 1982 TTS POLONIA Bytom ŚLS 274

40 140 MAJCHER Bartosz 4 1993 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 268

41 141 ZANDECKI Jan 7988 2001 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 263

42 142 GRELA Paweł 611 1998 KTS LEW Głubczyce OPO 243

43 143 TROKA Mateusz 1945 1993 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 230

44 144 SAGAN Jakub 5848 1982 LEWART AGS Lubartów LLS 194

45 145 KOSIŃSKI Dawid 343 2001 UKS CHAMPION Police ZPM 175

46 146 ZDZIENICKI Kamil 3890 1987 GMKS STRZELEC Frysztak PKR 140

47 147 MASŁOWSKI Jakub 1731 1996 WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 85

48 148 WANG Zeng yi 7178 1983 UKS DOJLIDY Białystok PDL 0

ITTF*

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

mężczyźni - gra pojedyncza
lista startowa



1 101 33

17

33 133 132 WALASZEK Przemysław 101 DYJAS Jakub

1

32 132 41

17 117 101 DYJAS Jakub

2

48 147 117 BAŃKOSZ Michał 117 BAŃKOSZ Michał

18

16 116 45

9 109 34 101 DYJAS Jakub

19

41 141 141 ZANDECKI Jan 109 TOMICKI Jarosław

3

24 124 108 MALICKI Szymon

25 125

4

40 140 125 WITKOWSKI Antoni 108 MALICKI Szymon

20

8 108

5 105 35 101 DYJAS Jakub

21

37 137 128 NADOLSKI Łukasz 105 LEWANDOWSKI Tomasz

5

28 128 42

21 121 121 KUBIK Maciej

6

44 144 121 KUBIK Maciej 121 KUBIK Maciej

22

12 112 121 KUBIK Maciej

13 113 36

23

45 145 120 KRZYŻANOWSKI Michał 120 KRZYŻANOWSKI Michał

7

20 120 104 KULPA Konrad

29 129

8

36 136 136 LIS Daniel 104 KULPA Konrad

24

4 104

101 DYJAS Jakub 47

119 CHOJNOWSKI Patryk 101 DYJAS Jakub

9-16

ćwierćfinały

5-8

półfinały

3-4

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

mężczyźni - gra pojedyncza

28.02 10:45 S1

DYJAS Jakub (ENERGA KTS Toruń)

MURAWSKI Michał (KU AZS UE Wrocław)

runda 1

33-48

runda 2

17-32

runda 3

4:0 (9,4,3,9)

MASŁOWSKI Jakub (WARTA Kostrzyn n/Odrą)

28.02 10:45 S2

KUSIŃSKI Marcin (AUKS TREFL Zamość)

28.02 14:20 S1

28.02 14:20 S2

WALASZEK Przemysław (UKS DOJLIDY Białystok)

BAŃKOSZ Michał (KU AZS UE Wrocław)

ZANDECKI Jan (OLIMPIA-UNIA Grudziądz)

28.02 10:45 S3

4:0 (5,4,8,6)

4:0 (4,5,5,2)

TOMICKI Jarosław (KTS Gliwice)

LEWANDOWSKI Tomasz (POLITECHNIKA Rzeszów)

28.02 10:45 S7

SAŁACIŃSKI Przemysław (GKTS Wiązowna)

28.02 10:45 S5

NADOLSKI Łukasz (ORLICZ 1924 Suchedniów)

KRZYŻANOWSKI Michał (DARZ BÓR Karnieszewice)

FELKEL Grzegorz (KTS Gliwice)

28.02 10:45 S8

LIS Daniel (UKS Olesno)

KULPA Konrad (ENERGA KTS Toruń)

KREFT Damian (ORLICZ 1924 Suchedniów)

WITKOWSKI Antoni (niestow. woj. MAZ)

28.02 10:45 S4

MAJCHER Bartosz (ORLICZ 1924 Suchedniów)

KUBIK Maciej (DEKORGLASS Działdowo)

28.02 10:45 S6

SAGAN Jakub (LEWART AGS Lubartów)

PEREK Jakub (ZKS Zielona Góra)

29.02 16:00 S2

29.02 16:00 S4

finał

2 1

28.02 14:20 S4

28.02 14:20 S3

28.02 14:20 S5

28.02 14:20 S6

28.02 14:20 S7

28.02 14:20 S8

MALICKI Szymon (OLIMPIA-UNIA Grudziądz)

4:2 (11,-5,-8,9,8,11)

4:1 (6,11,6,-4,2)

4:0 (4,3,7,7)

4:2 (-5,5,10,12,-7,6)

4:1 (7,-7,7,6,9)

4:1 (11,6,8,-10,8)

4:2 (9,7,6,-5,-7,18)

4:0 (3,9,8,6)

KOSIŃSKI Dawid (UKS CHAMPION Police)

DOSZ Adam (LKS POGOŃ Lębork)

28.02 17:40 S8

28.02 17:40 S7

28.02 17:40 S6

28.02 17:40 S5

4:1 (8,5,-9,5,10)

4:1 (-9,4,8,3,6)

4:3 (9,-8,-8,-4,12,9,11)

4:1 (4,6,9,-11,4)

4:1 (9,12,6,-6,4)

4:3 (8,9,5,-9,-6,-8,11)

4:1 (-3,5,4,6,4)

01.03 10:25 S1

4:1 (6,7,4,-9,4)

4:3 (-5,5,10,6,-9,-10,2)

4:0 (6,9,6,6)

4:0 (5,4,9,8)

4:3 (-8,6,6,7,-7,-6,8)

4:3 (-7,6,8,-7,7,-6,6)01.03 14:00 S1



9-16

ćwierćfinały

5-8

półfinały

3-4

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

mężczyźni - gra pojedyncza

runda 1

33-48

runda 2

17-32

runda 3

3 103 37

25

35 135 130 BIAŁEK Artur 103 CHODORSKI Piotr

9

30 130 43

19 119 119 CHOJNOWSKI Patryk

10

46 146 119 CHOJNOWSKI Patryk 119 CHOJNOWSKI Patryk

26

14 114 46

11 111 38 119 CHOJNOWSKI Patryk

27

43 143 122 GRELA Artur 122 GRELA Artur

11

22 122 127 GOLLA Marco

27 127

12

38 138 127 GOLLA Marco 127 GOLLA Marco

28

6 106

119 CHOJNOWSKI Patryk

7 107 39

29

39 139 126 WITKOWSKI Jakub 107 FLORAS Robert

13

26 126 44

23 123 107 FLORAS Robert

14

42 142 123 WOŚ Alan 123 WOŚ Alan

30

10 110 107 FLORAS Robert

15 115 40

31

47 148 148 WANG Zeng yi 148 WANG Zeng yi

15

18 118 102 BADOWSKI Marek

31 131

16

34 134 131 WĘDERLICH Damian 102 BADOWSKI Marek

32

2 102

SPYCHAŁA Adrian (RLKTS OCHMAN Raszków)

28.02 11:20 S1

BIAŁEK Artur (PKS KOLPING Jarosław)

28.02 15:00 S1

CHODORSKI Piotr (POLITECHNIKA Rzeszów)

CHOJNOWSKI Patryk (KS AZS AWFIS Gdańsk)

28.02 15:00 S4

28.02 15:00 S5

28.02 15:00 S6

JANCZEWSKI Grzegorz (IKS START Zduńska Wola)

28.02 11:20 S2

ZDZIENICKI Kamil (GMKS STRZELEC Frysztak)

SZYMAŃSKI Filip (niestow. woj. MAZ)

WIĘCEK Adrian (niestow. woj. POM)

TROKA Mateusz (KS AZS AWFIS Gdańsk)

28.02 11:20 S3

28.02 11:20 S8

PETAŚ Kacper (OSTRÓDZIANKA Ostróda)

4:0 (4,6,7,5)

4:3 (-9,-10,8,-3,7,7,11)

GRELA Artur (KS GWIAZDA Bydgoszcz)

GOLLA Marco (OLIMPIA-UNIA Grudziądz)

28.02 11:20 S4

28.02 15:00 S2

28.02 15:00 S3

BADOWSKI Marek (BOGORIA Grodzisk Maz.)

NALEPA Kamil (ZKS Zielona Góra)

WANG Zeng yi (UKS DOJLIDY Białystok)

28.02 11:20 S7

4:0 (7,10,9,4)

4:0 (7,9,12,)

4:1 (5,-8,5,9,8)

4:0 (6,5,9,10)

4:1 (-8,3,6,9,8)

4:2 (-8,-10,5,7,4,6)

KULCZYCKI Samuel (DEKORGLASS Działdowo)

FLORAS Robert (TTS POLONIA Bytom)

MICHAEL Daniel (TTS POLONIA Bytom)

28.02 11:20 S5

28.02 15:00 S7

28.02 15:00 S8

DOSZ Sławomir (WARTA Kostrzyn n/Odrą)

WĘDERLICH Damian (ENERGA KTS Toruń)

WITKOWSKI Jakub (OSTRÓDZIANKA Ostróda)

WOŚ Alan (MAŁE TRÓJMIASTO Rumia)

4:1 (9,8,7,-9,2)

4:3 (-6,-8,5,8,3,-9,8)

4:3 (4,-7,9,5,-8,-8,4)

28.02 11:20 S6

GRELA Paweł (KTS LEW Głubczyce)

KOTOWSKI Tomasz (ENERGA KTS Toruń)

4:1 (-9,9,6,6,10)

4:0 (6,6,8,7)

28.02 17:40 S4

4:3 (7,-8,-13,-8,5,9,5)

29.02 16:00 S1 4:0 (8,3,5,2)

01.03 10:25 S2

28.02 17:40 S1

4:3 (10,9,-4,-10,-8,5,5)

29.02 16:00 S6

4:1 (10,4,6,-10,14)

28.02 17:40 S3

4:1 (4,-7,8,8,7)

4:0 (6,7,6,8)

4:2 (-7,6,7,-8,6,4)

4:0 (8,9,8,3)

28.02 17:40 S2

4:1 (-4,7,9,9,9)

4:3 (7,-9,8,9,-9,-6,8)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 DYJAS Jakub 281 1995 ENERGA KTS Toruń KPM 400

2 119 CHOJNOWSKI Patryk 1939 1990 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 352

3-4 121 KUBIK Maciej 2762 2003 DEKORGLASS Działdowo WMZ 284

107 FLORAS Robert 3499 1992 TTS POLONIA Bytom ŚLS 284

5-8 108 MALICKI Szymon 7987 1988 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 229

104 KULPA Konrad 268 1994 ENERGA KTS Toruń KPM 229

127 GOLLA Marco 7986 1998 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 229

102 BADOWSKI Marek 756 1997 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 229

9-16 117 BAŃKOSZ Michał 10900 1995 KU AZS UE Wrocław DŚL 185

109 TOMICKI Jarosław 3831 1980 KTS Gliwice ŚLS 185

105 LEWANDOWSKI Tomasz 1177 1985 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 185

120 KRZYŻANOWSKI Michał 1229 1986 DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 185

103 CHODORSKI Piotr 1169 1991 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 185

122 GRELA Artur 57 2000 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 185

123 WOŚ Alan 6202 1984 MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM 185

148 WANG Zeng yi 7178 1983 UKS DOJLIDY Białystok PDL 185

17-32 132 WALASZEK Przemysław 7177 2000 UKS DOJLIDY Białystok PDL 149

116 KUSIŃSKI Marcin 2304 1971 AUKS TREFL Zamość LLS 149

141 ZANDECKI Jan 7988 2001 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 149

125 WITKOWSKI Antoni 9358 1994 niestow. woj. MAZ MAZ 149

128 NADOLSKI Łukasz 5 1993 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 149

112 PEREK Jakub 710 1986 ZKS Zielona Góra LBU 149

113 DOSZ Adam 111 1996 LKS POGOŃ Lębork POM 149

136 LIS Daniel 90 1999 UKS Olesno MŁP 149

130 BIAŁEK Artur 6486 1992 PKS KOLPING Jarosław PKR 149

114 SZYMAŃSKI Filip 5411 1983 niestow. woj. MAZ MAZ 149

111 WIĘCEK Adrian 9357 1995 niestow. woj. POM POM 149

106 KULCZYCKI Samuel 2761 2002 DEKORGLASS Działdowo WMZ 149

126 WITKOWSKI Jakub 3060 2001 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 149

110 KOTOWSKI Tomasz 269 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 149

115 NALEPA Kamil 709 1999 ZKS Zielona Góra LBU 149

131 WĘDERLICH Damian 270 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 149

33-48 133 MURAWSKI Michał 10829 1995 KU AZS UE Wrocław DŚL 120

147 MASŁOWSKI Jakub 1731 1996 WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 120

124 KREFT Damian 3 1996 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 120

140 MAJCHER Bartosz 4 1993 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 120

137 SAŁACIŃSKI Przemysław 4942 1992 GKTS Wiązowna MAZ 120

144 SAGAN Jakub 5848 1982 LEWART AGS Lubartów LLS 120

145 KOSIŃSKI Dawid 343 2001 UKS CHAMPION Police ZPM 120

129 FELKEL Grzegorz 3814 1998 KTS Gliwice ŚLS 120

135 SPYCHAŁA Adrian 5026 1996 RLKTS OCHMAN Raszków WLP 120

146 ZDZIENICKI Kamil 3890 1987 GMKS STRZELEC Frysztak PKR 120

143 TROKA Mateusz 1945 1993 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 120

138 JANCZEWSKI Grzegorz 1672 1986 IKS START Zduńska Wola ŁDZ 120

139 MICHAEL Daniel 3503 1982 TTS POLONIA Bytom ŚLS 120

142 GRELA Paweł 611 1998 KTS LEW Głubczyce OPO 120

118 DOSZ Sławomir 1729 1998 WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 120

134 PETAŚ Kacper 3057 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 120

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

mężczyźni - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B

1 4174 2 BAJOR Natalia KU AZS UE Wrocław DŚL 3440 9 STEFAŃSKA Kinga KTS Tarnobrzeg PKR 734

2 1648 6 WĘGRZYN Katarzyna KU AZS UE Wrocław DŚL 827 7 WĘGRZYN Anna KU AZS UE Wrocław DŚL 821

3 1374 4 KRZYSIEK Paulina MUKS START Nadarzyn MAZ 848 18 ŚLIFIRCZYK Katarzyna MUKS START Nadarzyn MAZ 526

4 1305 8 ZAŁOMSKA Roksana KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 741 14 MICHALAK Aleksandra WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 564

5 1195 11 WABIK Sandra KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 651 17 NOWACKA Paulina LKTS Luboń WLP 544

6 1148 10 ZAKRZEWSKA Agata KTS Tarnobrzeg PKR 718 25 DYSZKIEWICZ Gabriela UKS ATS Białystok PDL 430

7 1114 15 SIKORSKA Magdalena SKTS Sochaczew MAZ 558 16 WOŁOWIEC Dominika KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 556

8 1088 12 ŚLĄZAK Julia MUKS START Nadarzyn MAZ 616 22 MIKLASZEWSKA Maja KU AZS PWSIP Łomża PDL 472

9 994 13 SZYMCZAK Julia KU AZS UE Wrocław DŚL 564 26 KOZIOŁ Sandra KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 430

10 982 19 BARTOSZEK Julia JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 526 23 JANIK Angelika KTS Gliwice ŚLS 456

11 939 20 PĘK Karolina KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 523 28 KIJOK Emilia ZKS Zielona Góra LBU 416

12 930 21 GALUS Katarzyna POLITECHNIKA Rzeszów PKR 514 29 LALAK Karolina AUKS TREFL Zamość LLS 416

13 824 27 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna LUKS Chełmno KPM 420 30 WRÓBEL Wiktoria MRKS Gdańsk POM 404

14 765 24 KWIATKOWSKA Elżbieta MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 452 36 SUŁEK Zuzanna LKTS Luboń WLP 313

15 679 33 ŁEBEK Alicja CHROBRY Międzyzdroje ZPM 366 35 BRZĘCZEK Eliza DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 313

16 650 34 OSIŃSKA Katarzyna VICTORIA Chróścice OPO 358 37 GIRULSKA Julia KU AZS UE Wrocław DŚL 292

17 547 32 GRYKO Kamila UKS DOJLIDY Białystok PDL 373 45 GÓRSKA Michalina UKS DOJLIDY Białystok PDL 174

18 506 40 PŁOTKA Magda KTSK GOSRIT Luzino POM 263 41 JARKOWSKA Aleksandra KU AZS PWSIP Łomża PDL 243

19 504 39 RAKOWSKA Karolina SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 270 42 STACHNIAK Martyna POLITECHNIKA Rzeszów PKR 234

20 491 38 PIŁAT Agnieszka LUKS Chełmno KPM 281 44 CZUBAKOWSKA Julia MUKS START Nadarzyn MAZ 210

21 362 43 KSEL Joanna UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 220 47 CYRWUS Anna KS GORCE Nowy Targ MŁP 142

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

kobiety - gra podwójna
lista startowa



2 17

9
9 2 BAJOR Natalia

32 9 STEFAŃSKA Kinga
45 32 GRYKO Kamila

1 45 GÓRSKA Michalina 29

34 21

37
2 BAJOR Natalia

13 9 STEFAŃSKA Kinga
26

2 13 SZYMCZAK Julia
-1 26 KOZIOŁ Sandra
-1 12 ŚLĄZAK Julia

10 22 MIKLASZEWSKA Maja
12 23

22
2 BAJOR Natalia

11 18 9 STEFAŃSKA Kinga
17

11 21 GALUS Katarzyna
43 29 LALAK Karolina
47 21 GALUS Katarzyna

3 29 LALAK Karolina
21
29 8 ZAŁOMSKA Roksana

14 MICHALAK Aleksandra
27
30

4 27 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna
38 30 WRÓBEL Wiktoria
44 8 ZAŁOMSKA Roksana

12 14 MICHALAK Aleksandra
8

14
2 BAJOR Natalia

4 19 9 STEFAŃSKA Kinga
18

13 4 KRZYSIEK Paulina
39 18 ŚLIFIRCZYK Katarzyna
42 24 KWIATKOWSKA Elżbieta

5 36 SUŁEK Zuzanna 29

24 22

36
20 PĘK Karolina

20 28 KIJOK Emilia
28

6 20 PĘK Karolina
-1 28 KIJOK Emilia
-1 20 PĘK Karolina

14 28 KIJOK Emilia
10
25 20 PĘK Karolina

28 KIJOK Emilia
15 20

16
15 19 BARTOSZEK Julia

-1 23 JANIK Angelika
-1 19 BARTOSZEK Julia

7 23 JANIK Angelika
19
23 6 WĘGRZYN Katarzyna

7 WĘGRZYN Anna
33
35

8 33 ŁEBEK Alicja
40 35 BRZĘCZEK Eliza
41 6 WĘGRZYN Katarzyna

16 7 WĘGRZYN Anna
6
7

3:1 (9,7,-9,6)
WOŁOWIEC Dominika (KS BRONOWIANKA Kraków) 3:2 (5,8,-12,-3,11)

3:0 (2,4,7)
BRZĘCZEK Eliza (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 3:2 (7,8,-9,-7,10)

29.02 10:00 S5

10
BARTOSZEK Julia (JKTS Jastrzębie-Zdrój)
JANIK Angelika (KTS Gliwice)

29.02 12:50 S4

23
wolny los 29.02 11:00 S2
wolny los

3:1 (3,-9,6,3)
WĘGRZYN Anna (KU AZS UE Wrocław)

18
PŁOTKA Magda (KTSK GOSRIT Luzino)
JARKOWSKA Aleksandra (KU AZS PWSIP Łomża) 29.02 11:00 S1

2
WĘGRZYN Katarzyna (KU AZS UE Wrocław)

15
ŁEBEK Alicja (CHROBRY Międzyzdroje)

6
ZAKRZEWSKA Agata (KTS Tarnobrzeg) 3:2 (7,-7,4,-7,5)
DYSZKIEWICZ Gabriela (UKS ATS Białystok)

29.02 17:40 S1

7
SIKORSKA Magdalena (SKTS Sochaczew)

11
PĘK Karolina (KS BRONOWIANKA Kraków)
KIJOK Emilia (ZKS Zielona Góra)

22
wolny los
wolny los 29.02 11:00 S3

14
KWIATKOWSKA Elżbieta (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 3:1 (5,-11,10,9)
SUŁEK Zuzanna (LKTS Luboń) 3:1 (7,-7,2,11)

29.02 12:50 S3

01.03 12:05 S1

19
RAKOWSKA Karolina (SKARBEK Tarnowskie G.) 29.02 11:00 S4
STACHNIAK Martyna (POLITECHNIKA Rzeszów)

29.02 10:00 S4

3:0 (10,6,4)
MICHALAK Aleksandra (WARMIA Lidzbark Warm.) 3:0 (6,3,7)

3
KRZYSIEK Paulina (MUKS START Nadarzyn)
ŚLIFIRCZYK Katarzyna (MUKS START Nadarzyn) 3:0 (9,3,9)

29.02 10:00 S3

20
PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno)
CZUBAKOWSKA Julia (MUKS START Nadarzyn) 29.02 11:00 S5

4
ZAŁOMSKA Roksana (KU AZS UJD Częstochowa)

1

29.02 17:40 S2

5
WABIK Sandra (KU AZS UJD Częstochowa)
NOWACKA Paulina (LKTS Luboń) 3:0 (7,14,7)

29.02 12:50 S2

13
BŁAŻEJEWICZ Zuzanna (LUKS Chełmno) 3:2 (-9,8,-9,6,10)
WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk) 3:0 (8,9,6)

21
KSEL Joanna (UKS ORLĘTA Bilcza) 29.02 11:00 S6
CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ)

29.02 10:00 S2

12
GALUS Katarzyna (POLITECHNIKA Rzeszów) 3:1 (9,-9,3,3)
LALAK Karolina (AUKS TREFL Zamość)

3:0 (8,8,12)
29.02 12:50 S1

9
SZYMCZAK Julia (KU AZS UE Wrocław)
KOZIOŁ Sandra (KS BRONOWIANKA Kraków)

3:2 (5,-4,5,-9,10)
MIKLASZEWSKA Maja (KU AZS PWSIP Łomża) 3:0 (5,4,9)

16
OSIŃSKA Katarzyna (VICTORIA Chróścice) 3:2 (9,-13,4,-9,6)
GIRULSKA Julia (KU AZS UE Wrocław)

24
wolny los
wolny los 29.02 11:00 S7

8
ŚLĄZAK Julia (MUKS START Nadarzyn)

1
BAJOR Natalia (KU AZS UE Wrocław)
STEFAŃSKA Kinga (KTS Tarnobrzeg) 3:0 (6,5,2)

17
GRYKO Kamila (UKS DOJLIDY Białystok) 29.02 11:00 S8
GÓRSKA Michalina (UKS DOJLIDY Białystok)

29.02 10:00 S1

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

kobiety - gra podwójna

runda 1 runda 2 ćwierćfinały półfinały finał

17-24 9-16 5-8 3-4 2



poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

1 2 BAJOR Natalia KU AZS UE Wrocław DŚL 9 STEFAŃSKA Kinga KTS Tarnobrzeg PKR

2 20 PĘK Karolina KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 28 KIJOK Emilia ZKS Zielona Góra LBU

3-4 8 ZAŁOMSKA Roksana KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 14 MICHALAK Aleksandra WARMIA Lidzbark Warm. WMZ

6 WĘGRZYN Katarzyna KU AZS UE Wrocław DŚL 7 WĘGRZYN Anna KU AZS UE Wrocław DŚL

5-8 12 ŚLĄZAK Julia MUKS START Nadarzyn MAZ 22 MIKLASZEWSKA Maja KU AZS PWSIP Łomża PDL

21 GALUS Katarzyna POLITECHNIKA Rzeszów PKR 29 LALAK Karolina AUKS TREFL Zamość LLS

4 KRZYSIEK Paulina MUKS START Nadarzyn MAZ 18 ŚLIFIRCZYK Katarzyna MUKS START Nadarzyn MAZ

19 BARTOSZEK Julia JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 23 JANIK Angelika KTS Gliwice ŚLS

9-16 32 GRYKO Kamila UKS DOJLIDY Białystok PDL 45 GÓRSKA Michalina UKS DOJLIDY Białystok PDL

13 SZYMCZAK Julia KU AZS UE Wrocław DŚL 26 KOZIOŁ Sandra KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

11 WABIK Sandra KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 17 NOWACKA Paulina LKTS Luboń WLP

27 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna LUKS Chełmno KPM 30 WRÓBEL Wiktoria MRKS Gdańsk POM

24 KWIATKOWSKA Elżbieta MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 36 SUŁEK Zuzanna LKTS Luboń WLP

10 ZAKRZEWSKA Agata KTS Tarnobrzeg PKR 25 DYSZKIEWICZ Gabriela UKS ATS Białystok PDL

15 SIKORSKA Magdalena SKTS Sochaczew MAZ 16 WOŁOWIEC Dominika KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

33 ŁEBEK Alicja CHROBRY Międzyzdroje ZPM 35 BRZĘCZEK Eliza DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ

17-24 34 OSIŃSKA Katarzyna VICTORIA Chróścice OPO 37 GIRULSKA Julia KU AZS UE Wrocław DŚL

43 KSEL Joanna UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 47 CYRWUS Anna KS GORCE Nowy Targ MŁP

38 PIŁAT Agnieszka LUKS Chełmno KPM 44 CZUBAKOWSKA Julia MUKS START Nadarzyn MAZ

39 RAKOWSKA Karolina SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 42 STACHNIAK Martyna POLITECHNIKA Rzeszów PKR

40 PŁOTKA Magda KTSK GOSRIT Luzino POM 41 JARKOWSKA Aleksandra KU AZS PWSIP Łomża PDL

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

kobiety - gra podwójna
klasyfikacja końcowa



poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B

1 4630 102 BADOWSKI Marek BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 3925 107 FLORAS Robert TTS POLONIA Bytom ŚLS 705

2 4576 101 DYJAS Jakub ENERGA KTS Toruń KPM 4170 131 WĘDERLICH Damian ENERGA KTS Toruń KPM 406

3 1490 104 KULPA Konrad ENERGA KTS Toruń KPM 874 110 KOTOWSKI Tomasz ENERGA KTS Toruń KPM 616

4 1458 103 CHODORSKI Piotr POLITECHNIKA Rzeszów PKR 914 114 SZYMAŃSKI Filip niestow. woj. MAZ MAZ 544

5 1337 105 LEWANDOWSKI Tomasz POLITECHNIKA Rzeszów PKR 731 112 PEREK Jakub ZKS Zielona Góra LBU 606

6 1178 106 KULCZYCKI Samuel DEKORGLASS Działdowo WMZ 710 121 KUBIK Maciej DEKORGLASS Działdowo WMZ 468

7 1172 109 TOMICKI Jarosław KTS Gliwice ŚLS 666 116 KUSIŃSKI Marcin AUKS TREFL Zamość LLS 506

8 1144 108 MALICKI Szymon OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 686 122 GRELA Artur KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 458

9 1074 113 DOSZ Adam LKS POGOŃ Lębork POM 576 117 BAŃKOSZ Michał KU AZS UE Wrocław DŚL 498

10 1052 111 WIĘCEK Adrian niestow. woj. POM POM 609 123 WOŚ Alan MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM 443

11 947 115 NALEPA Kamil ZKS Zielona Góra LBU 534 129 FELKEL Grzegorz KTS Gliwice ŚLS 413

12 872 124 KREFT Damian ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 440 128 NADOLSKI Łukasz ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 432

13 792 120 KRZYŻANOWSKI Michał DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 474 135 SPYCHAŁA Adrian RLKTS OCHMAN Raszków WLP 318

14 773 125 WITKOWSKI Antoni niestow. woj. MAZ MAZ 436 133 MURAWSKI Michał KU AZS UE Wrocław DŚL 337

15 750 126 WITKOWSKI Jakub OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 436 137 SAŁACIŃSKI Przemysław GKTS Wiązowna MAZ 314

16 695 127 GOLLA Marco OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 432 141 ZANDECKI Jan OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 263

17 642 130 BIAŁEK Artur PKS KOLPING Jarosław PKR 412 143 TROKA Mateusz KS AZS AWFIS Gdańsk POM 230

18 628 134 PETAŚ Kacper OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 326 138 JANCZEWSKI Grzegorz IKS START Zduńska Wola ŁDZ 302

19 581 118 DOSZ Sławomir WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 496 147 MASŁOWSKI Jakub WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 85

20 557 136 LIS Daniel UKS Olesno MŁP 314 142 GRELA Paweł KTS LEW Głubczyce OPO 243

21 468 139 MICHAEL Daniel TTS POLONIA Bytom ŚLS 274 144 SAGAN Jakub LEWART AGS Lubartów LLS 194

22 400 132 WALASZEK Przemysław UKS DOJLIDY Białystok PDL 400 148 WANG Zeng yi UKS DOJLIDY Białystok PDL 0

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

mężczyźni - gra podwójna
lista startowa



102 17

107
9 102 BADOWSKI Marek

130 107 FLORAS Robert
143 127 GOLLA Marco

1 141 ZANDECKI Jan 29

127 21

141
102 BADOWSKI Marek

113 107 FLORAS Robert
117

2 113 DOSZ Adam
-1 117 BAŃKOSZ Michał
-1 108 MALICKI Szymon

10 122 GRELA Artur
108 23

122
103 CHODORSKI Piotr

105 18 114 SZYMAŃSKI Filip
112

11 105 LEWANDOWSKI Tomasz
139 112 PEREK Jakub
144 124 KREFT Damian

3 128 NADOLSKI Łukasz
124
128 103 CHODORSKI Piotr

114 SZYMAŃSKI Filip
120
135

4 136 LIS Daniel
136 142 GRELA Paweł
142 103 CHODORSKI Piotr

12 114 SZYMAŃSKI Filip
103
114

104 KULPA Konrad
104 19 110 KOTOWSKI Tomasz
110

13 104 KULPA Konrad
118 110 KOTOWSKI Tomasz
147 118 DOSZ Sławomir

5 147 MASŁOWSKI Jakub 29

125 22

133
104 KULPA Konrad

115 110 KOTOWSKI Tomasz
129

6 132 WALASZEK Przemysław
132 148 WANG Zeng yi
148 106 KULCZYCKI Samuel

14 121 KUBIK Maciej
106
121 104 KULPA Konrad

110 KOTOWSKI Tomasz
109 20

116
15 109 TOMICKI Jarosław

-1 116 KUSIŃSKI Marcin
-1 111 WIĘCEK Adrian

7 123 WOŚ Alan
111
123 101 DYJAS Jakub

131 WĘDERLICH Damian
126
137

8 126 WITKOWSKI Jakub
134 137 SAŁACIŃSKI Przemysław

138 101 DYJAS Jakub
16 131 WĘDERLICH Damian

101
131

3:1 (-19,8,8,8)
KUSIŃSKI Marcin (AUKS TREFL Zamość) 3:1 (-6,9,6,9)

3:0 (4,5,8)
SAŁACIŃSKI Przemysław (GKTS Wiązowna) 3:2 (6,-8,6,-7,9)

29.02 10:30 S6

10
WIĘCEK Adrian (niestow. woj. POM)
WOŚ Alan (MAŁE TRÓJMIASTO Rumia)

29.02 14:30 S4

23
wolny los 29.02 11:30 S2
wolny los

3:0 (7,2,6)
WĘDERLICH Damian (ENERGA KTS Toruń)

18
PETAŚ Kacper (OSTRÓDZIANKA Ostróda)
JANCZEWSKI Grzegorz (IKS START Zduńska Wola) 29.02 11:30 S1

2
DYJAS Jakub (ENERGA KTS Toruń)

15
WITKOWSKI Jakub (OSTRÓDZIANKA Ostróda)

6
KULCZYCKI Samuel (DEKORGLASS Działdowo) 3:0 (7,4,6)
KUBIK Maciej (DEKORGLASS Działdowo)

29.02 18:10 S1

7
TOMICKI Jarosław (KTS Gliwice)

11
NALEPA Kamil (ZKS Zielona Góra)
FELKEL Grzegorz (KTS Gliwice) 3:1 (8,-8,10,9)

29.02 10:30 S5

22
WALASZEK Przemysław (UKS DOJLIDY Białystok)

WANG Zeng yi (UKS DOJLIDY Białystok) 29.02 11:30 S3

14
WITKOWSKI Antoni (niestow. woj. MAZ) 3:2 (-6,1,9,-9,6)
MURAWSKI Michał (KU AZS UE Wrocław) 3:2 (7,-7,9,-7,1)

29.02 14:30 S2

01.03 12:40 S1

19
DOSZ Sławomir (WARTA Kostrzyn n/Odrą) 29.02 11:30 S4
MASŁOWSKI Jakub (WARTA Kostrzyn n/Odrą)

29.02 10:30 S4

3:0 (4,9,3)
SZYMAŃSKI Filip (niestow. woj. MAZ) 3:1 (5,6,-7,7)

3
KULPA Konrad (ENERGA KTS Toruń)
KOTOWSKI Tomasz (ENERGA KTS Toruń) 3:1 (-10,5,6,6)

29.02 10:30 S3

20
LIS Daniel (UKS Olesno)
GRELA Paweł (KTS LEW Głubczyce) 29.02 11:30 S5

4
CHODORSKI Piotr (POLITECHNIKA Rzeszów)

1

29.02 18:10 S2

5
LEWANDOWSKI Tomasz (POLITECHNIKA Rzeszów)

PEREK Jakub (ZKS Zielona Góra) 3:1 (9,8,-8,5)

29.02 14:30 S3

13
KRZYŻANOWSKI Michał (DARZ BÓR Karnieszewice) 3:2 (-4,8,7,-1,8)
SPYCHAŁA Adrian (RLKTS OCHMAN Raszków) 3:1 (10,9,-5,1)

21
MICHAEL Daniel (TTS POLONIA Bytom) 29.02 11:30 S6
SAGAN Jakub (LEWART AGS Lubartów)

29.02 10:30 S2

12
KREFT Damian (ORLICZ 1924 Suchedniów) 3:1 (4,-10,9,5)
NADOLSKI Łukasz (ORLICZ 1924 Suchedniów)

3:2 (5,9,-3,-9,11)
29.02 14:30 S1

9
DOSZ Adam (LKS POGOŃ Lębork)
BAŃKOSZ Michał (KU AZS UE Wrocław)

3:2 (11,5,-8,-4,5)
GRELA Artur (KS GWIAZDA Bydgoszcz) 3:1 (7,-5,8,9)

16
GOLLA Marco (OLIMPIA-UNIA Grudziądz) 3:1 (-10,8,9,8)
ZANDECKI Jan (OLIMPIA-UNIA Grudziądz)

24
wolny los
wolny los 29.02 11:30 S7

8
MALICKI Szymon (OLIMPIA-UNIA Grudziądz)

1
BADOWSKI Marek (BOGORIA Grodzisk Maz.)

FLORAS Robert (TTS POLONIA Bytom) 3:1 (-6,7,7,0)

17
BIAŁEK Artur (PKS KOLPING Jarosław) 29.02 11:30 S8
TROKA Mateusz (KS AZS AWFIS Gdańsk)

29.02 10:30 S1

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

mężczyźni - gra podwójna

runda 1 runda 2 ćwierćfinały półfinały finał

17-24 9-16 5-8 3-4 2



poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

1 104 KULPA Konrad ENERGA KTS Toruń KPM 110 KOTOWSKI Tomasz ENERGA KTS Toruń KPM

2 103 CHODORSKI Piotr POLITECHNIKA Rzeszów PKR 114 SZYMAŃSKI Filip niestow. woj. MAZ MAZ

3-4 102 BADOWSKI Marek BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 107 FLORAS Robert TTS POLONIA Bytom ŚLS

101 DYJAS Jakub ENERGA KTS Toruń KPM 131 WĘDERLICH Damian ENERGA KTS Toruń KPM

5-8 108 MALICKI Szymon OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 122 GRELA Artur KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM

105 LEWANDOWSKI Tomasz POLITECHNIKA Rzeszów PKR 112 PEREK Jakub ZKS Zielona Góra LBU

106 KULCZYCKI Samuel DEKORGLASS Działdowo WMZ 121 KUBIK Maciej DEKORGLASS Działdowo WMZ

109 TOMICKI Jarosław KTS Gliwice ŚLS 116 KUSIŃSKI Marcin AUKS TREFL Zamość LLS

9-16 127 GOLLA Marco OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 141 ZANDECKI Jan OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM

113 DOSZ Adam LKS POGOŃ Lębork POM 117 BAŃKOSZ Michał KU AZS UE Wrocław DŚL

124 KREFT Damian ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 128 NADOLSKI Łukasz ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI

136 LIS Daniel UKS Olesno MŁP 142 GRELA Paweł KTS LEW Głubczyce OPO

118 DOSZ Sławomir WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 147 MASŁOWSKI Jakub WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU

132 WALASZEK Przemysław UKS DOJLIDY Białystok PDL 148 WANG Zeng yi UKS DOJLIDY Białystok PDL

111 WIĘCEK Adrian niestow. woj. POM POM 123 WOŚ Alan MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM

126 WITKOWSKI Jakub OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 137 SAŁACIŃSKI Przemysław GKTS Wiązowna MAZ

17-24 130 BIAŁEK Artur PKS KOLPING Jarosław PKR 143 TROKA Mateusz KS AZS AWFIS Gdańsk POM

139 MICHAEL Daniel TTS POLONIA Bytom ŚLS 144 SAGAN Jakub LEWART AGS Lubartów LLS

120 KRZYŻANOWSKI Michał DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 135 SPYCHAŁA Adrian RLKTS OCHMAN Raszków WLP

125 WITKOWSKI Antoni niestow. woj. MAZ MAZ 133 MURAWSKI Michał KU AZS UE Wrocław DŚL

115 NALEPA Kamil ZKS Zielona Góra LBU 129 FELKEL Grzegorz KTS Gliwice ŚLS

134 PETAŚ Kacper OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 138 JANCZEWSKI Grzegorz IKS START Zduńska Wola ŁDZ

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

mężczyźni - gra podwójna
klasyfikacja końcowa



poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B

1 4046 112 PEREK Jakub ZKS Zielona Góra LBU 606 2 BAJOR Natalia KU AZS UE Wrocław DŚL 3440

2 1579 105 LEWANDOWSKI Tomasz POLITECHNIKA Rzeszów PKR 731 4 KRZYSIEK Paulina MUKS START Nadarzyn MAZ 848

3 1537 106 KULCZYCKI Samuel DEKORGLASS Działdowo WMZ 710 6 WĘGRZYN Katarzyna KU AZS UE Wrocław DŚL 827

4 1526 107 FLORAS Robert TTS POLONIA Bytom ŚLS 705 7 WĘGRZYN Anna KU AZS UE Wrocław DŚL 821

5 1428 103 CHODORSKI Piotr POLITECHNIKA Rzeszów PKR 914 21 GALUS Katarzyna POLITECHNIKA Rzeszów PKR 514

6 1427 108 MALICKI Szymon OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 686 8 ZAŁOMSKA Roksana KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 741

7 1317 109 TOMICKI Jarosław KTS Gliwice ŚLS 666 11 WABIK Sandra KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 651

8 1262 114 SZYMAŃSKI Filip niestow. woj. MAZ MAZ 544 10 ZAKRZEWSKA Agata KTS Tarnobrzeg PKR 718

9 1239 131 WĘDERLICH Damian ENERGA KTS Toruń KPM 406 5 KUSIŃSKA Klaudia niestow. woj. MAZ MAZ 833

10 1232 110 KOTOWSKI Tomasz ENERGA KTS Toruń KPM 616 12 ŚLĄZAK Julia MUKS START Nadarzyn MAZ 616

11 1134 113 DOSZ Adam LKS POGOŃ Lębork POM 576 15 SIKORSKA Magdalena SKTS Sochaczew MAZ 558

12 1062 117 BAŃKOSZ Michał KU AZS UE Wrocław DŚL 498 13 SZYMCZAK Julia KU AZS UE Wrocław DŚL 564

13 1032 116 KUSIŃSKI Marcin AUKS TREFL Zamość LLS 506 18 ŚLIFIRCZYK Katarzyna MUKS START Nadarzyn MAZ 526

14 1030 120 KRZYŻANOWSKI Michał DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 474 16 WOŁOWIEC Dominika KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 556

15 1022 122 GRELA Artur KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 458 14 MICHALAK Aleksandra WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 564

16 1013 111 WIĘCEK Adrian niestow. woj. POM POM 609 30 WRÓBEL Wiktoria MRKS Gdańsk POM 404

17 904 127 GOLLA Marco OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 432 22 MIKLASZEWSKA Maja KU AZS PWSIP Łomża PDL 472

18 900 115 NALEPA Kamil ZKS Zielona Góra LBU 534 33 ŁEBEK Alicja CHROBRY Międzyzdroje ZPM 366

19 870 124 KREFT Damian ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 440 26 KOZIOŁ Sandra KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 430

20 868 130 BIAŁEK Artur PKS KOLPING Jarosław PKR 412 23 JANIK Angelika KTS Gliwice ŚLS 456

21 866 126 WITKOWSKI Jakub OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 436 25 DYSZKIEWICZ Gabriela UKS ATS Białystok PDL 430

22 852 125 WITKOWSKI Antoni niestow. woj. MAZ MAZ 436 29 LALAK Karolina AUKS TREFL Zamość LLS 416

23 852 134 PETAŚ Kacper OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 326 19 BARTOSZEK Julia JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 526

24 773 132 WALASZEK Przemysław UKS DOJLIDY Białystok PDL 400 32 GRYKO Kamila UKS DOJLIDY Białystok PDL 373

25 766 142 GRELA Paweł KTS LEW Głubczyce OPO 243 20 PĘK Karolina KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 523

26 759 118 DOSZ Sławomir WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 496 40 PŁOTKA Magda KTSK GOSRIT Luzino POM 263

27 683 129 FELKEL Grzegorz KTS Gliwice ŚLS 413 39 RAKOWSKA Karolina SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 270

28 683 141 ZANDECKI Jan OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 263 27 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna LUKS Chełmno KPM 420

29 631 135 SPYCHAŁA Adrian RLKTS OCHMAN Raszków WLP 318 36 SUŁEK Zuzanna LKTS Luboń WLP 313

30 629 133 MURAWSKI Michał KU AZS UE Wrocław DŚL 337 37 GIRULSKA Julia KU AZS UE Wrocław DŚL 292

31 627 136 LIS Daniel UKS Olesno MŁP 314 35 BRZĘCZEK Eliza DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 313

32 620 143 TROKA Mateusz KS AZS AWFIS Gdańsk POM 230 31 BOGDANOWICZ Natalia WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 390

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

gra podwójna mieszana
lista startowa



poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

gra podwójna mieszana
lista startowa

33 545 138 JANCZEWSKI Grzegorz IKS START Zduńska Wola ŁDZ 302 41 JARKOWSKA Aleksandra KU AZS PWSIP Łomża PDL 243

34 533 145 KOSIŃSKI Dawid UKS CHAMPION Police ZPM 175 34 OSIŃSKA Katarzyna VICTORIA Chróścice OPO 358

35 524 137 SAŁACIŃSKI Przemysław GKTS Wiązowna MAZ 314 44 CZUBAKOWSKA Julia MUKS START Nadarzyn MAZ 210

36 508 139 MICHAEL Daniel TTS POLONIA Bytom ŚLS 274 42 STACHNIAK Martyna POLITECHNIKA Rzeszów PKR 234

37 501 147 MASŁOWSKI Jakub WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 85 28 KIJOK Emilia ZKS Zielona Góra LBU 416

38 488 140 MAJCHER Bartosz ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 268 43 KSEL Joanna UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 220

39 174 148 WANG Zeng yi UKS DOJLIDY Białystok PDL 0 45 GÓRSKA Michalina UKS DOJLIDY Białystok PDL 174



112 33

2

17 112 PEREK Jakub

138 2 BAJOR Natalia

41 143 TROKA Mateusz

1 31 BOGDANOWICZ Natalia 29

143 41

31

112 PEREK Jakub

127 2 BAJOR Natalia

22

2 127 GOLLA Marco

-1 22 MIKLASZEWSKA Maja

-1 111 WIĘCEK Adrian

18 30 WRÓBEL Wiktoria

111 45

30

112 PEREK Jakub

131 34 2 BAJOR Natalia

5

19 131 WĘDERLICH Damian

-1 5 KUSIŃSKA Klaudia

-1 132 WALASZEK Przemysław

3 32 GRYKO Kamila

132

32 131 WĘDERLICH Damian

5 KUSIŃSKA Klaudia

142

20

4 142 GRELA Paweł

-1 20 PĘK Karolina

-1 114 SZYMAŃSKI Filip

20 10 ZAKRZEWSKA Agata

114

10

107 FLORAS Robert

103 35 7 WĘGRZYN Anna

21

21 103 CHODORSKI Piotr

147 21 GALUS Katarzyna

28 141 ZANDECKI Jan

5 27 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 29

141 42

27

103 CHODORSKI Piotr

126 21 GALUS Katarzyna

25

6 126 WITKOWSKI Jakub

-1 25 DYSZKIEWICZ Gabriela

-1 117 BAŃKOSZ Michał

22 13 SZYMCZAK Julia

117

13 107 FLORAS Robert

7 WĘGRZYN Anna

116 36

18

23 130 BIAŁEK Artur

-1 23 JANIK Angelika

-1 130 BIAŁEK Artur

7 23 JANIK Angelika

130

23 107 FLORAS Robert

7 WĘGRZYN Anna

135

36

8 135 SPYCHAŁA Adrian

139 36 SUŁEK Zuzanna

42 107 FLORAS Robert

24 7 WĘGRZYN Anna

107

7 107 FLORAS Robert 47

7 WĘGRZYN Anna

106 KULCZYCKI Samuel

106 KULCZYCKI Samuel 6 WĘGRZYN Katarzyna

6 WĘGRZYN Katarzyna

40

17

48

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

gra podwójna mieszana

1

33

32

JANCZEWSKI Grzegorz (IKS START Zduńska Wola)

JARKOWSKA Aleksandra (KU AZS PWSIP Łomża)

TROKA Mateusz (KS AZS AWFIS Gdańsk)
BOGDANOWICZ Natalia (WARMIA Lidzbark Warm.)

28.02 16:20 S1

GOLLA Marco (OLIMPIA-UNIA Grudziądz)
MIKLASZEWSKA Maja (KU AZS PWSIP Łomża)

wolny los

wolny los

41

24

25
GRELA Paweł (KTS LEW Głubczyce)

wolny los

29

36

45

20

37

28

21

44

8
ZAKRZEWSKA Agata (KTS Tarnobrzeg)

wolny los

wolny los

WALASZEK Przemysław (UKS DOJLIDY Białystok)

GRYKO Kamila (UKS DOJLIDY Białystok)

PĘK Karolina (KS BRONOWIANKA Kraków)

wolny los

KUSIŃSKI Marcin (AUKS TREFL Zamość)
ŚLIFIRCZYK Katarzyna (MUKS START Nadarzyn)

5
CHODORSKI Piotr (POLITECHNIKA Rzeszów)

GALUS Katarzyna (POLITECHNIKA Rzeszów)

28.02 18:30 S5

3:2 (11,4,-9,-1,8)

DYSZKIEWICZ Gabriela (UKS ATS Białystok)

wolny los

wolny los

wolny los

MASŁOWSKI Jakub (WARTA Kostrzyn n/Odrą)

KIJOK Emilia (ZKS Zielona Góra)

28.02 16:20 S2

ZANDECKI Jan (OLIMPIA-UNIA Grudziądz)

BŁAŻEJEWICZ Zuzanna (LUKS Chełmno)

WITKOWSKI Jakub (OSTRÓDZIANKA Ostróda)

wolny los

BIAŁEK Artur (PKS KOLPING Jarosław)

JANIK Angelika (KTS Gliwice)

SPYCHAŁA Adrian (RLKTS OCHMAN Raszków)

SUŁEK Zuzanna (LKTS Luboń)

28.02 16:20 S3

28.02 18:30 S6

12
BAŃKOSZ Michał (KU AZS UE Wrocław)

SZYMCZAK Julia (KU AZS UE Wrocław)

13

PEREK Jakub (ZKS Zielona Góra)

BAJOR Natalia (KU AZS UE Wrocław)

28.02 18:30 S1

3:0 (10,4,7)

3:0 (9,5,6)

28.02 18:30 S7

3:2 (3,9,-5,-6,6)

28.02 18:30 S8

4
FLORAS Robert (TTS POLONIA Bytom)

WĘGRZYN Anna (KU AZS UE Wrocław)

MICHAEL Daniel (TTS POLONIA Bytom)
STACHNIAK Martyna (POLITECHNIKA Rzeszów)

runda 1

33-48

3:1 (2,7,-8,9)

28.02 19:40 S8

3:1 (-7,7,8,8)

28.02 19:40 S7

3:2 (-7,6,-9,8,9)

runda 2

17-32

runda 3

9-16

SZYMAŃSKI Filip (niestow. woj. MAZ)

28.02 18:30 S4

28.02 18:30 S3

16
WIĘCEK Adrian (niestow. woj. POM)

WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk)

28.02 18:30 S2

WĘDERLICH Damian (ENERGA KTS Toruń)
9

KUSIŃSKA Klaudia (niestow. woj. MAZ)

3:1 (3,-9,10,9)

28.02 19:40 S6

3:1 (9,5,-7,7)

3:1 (-4,6,4,6)

28.02 19:40 S5

3:0 (5,6,6)

ćwierćfinały

5-8

półfinały

3-4

3:1 (-1,9,4,10)

3:1 (9,-5,7,7)

3:0 (7,8,2)

3:1 (7,-10,7,2)

3:1 (-5,2,4,7)

3:2 (8,-8,9,-3,8)

3:1 (-9,11,5,5)

finał

2 1

29.02 12:10 S1

29.02 12:10 S2

29.02 16:55 S1

3:1 (9,-4,10,13)

01.03 11:20 S1



Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

gra podwójna mieszana

runda 1

33-48

runda 2

17-32

runda 3

9-16

ćwierćfinały

5-8

półfinały

3-4

106 37

6

25 106 KULCZYCKI Samuel

137 6 WĘGRZYN Katarzyna

44 137 SAŁACIŃSKI Przemysław

9 44 CZUBAKOWSKA Julia 29

133 43

37

106 KULCZYCKI Samuel

124 6 WĘGRZYN Katarzyna

26

10 124 KREFT Damian

-1 26 KOZIOŁ Sandra

-1 120 KRZYŻANOWSKI Michał

26 16 WOŁOWIEC Dominika

120 46

16

106 KULCZYCKI Samuel

113 38 6 WĘGRZYN Katarzyna

15

27 125 WITKOWSKI Antoni

-1 29 LALAK Karolina

-1 125 WITKOWSKI Antoni

11 29 LALAK Karolina

125

29 108 MALICKI Szymon

8 ZAŁOMSKA Roksana

129

39

12 140 MAJCHER Bartosz

140 43 KSEL Joanna

43 108 MALICKI Szymon

28 8 ZAŁOMSKA Roksana

108

8 106 KULCZYCKI Samuel

6 WĘGRZYN Katarzyna

109 39

11

29 109 TOMICKI Jarosław

148 11 WABIK Sandra

45 118 DOSZ Sławomir

13 40 PŁOTKA Magda 29

118 44

40

110 KOTOWSKI Tomasz

134 12 ŚLĄZAK Julia

19

14 134 PETAŚ Kacper

-1 19 BARTOSZEK Julia

-1 110 KOTOWSKI Tomasz

30 12 ŚLĄZAK Julia

110

12 105 LEWANDOWSKI Tomasz

4 KRZYSIEK Paulina

122 40

14

31 122 GRELA Artur

-1 14 MICHALAK Aleksandra

-1 115 NALEPA Kamil

15 33 ŁEBEK Alicja

115

33 105 LEWANDOWSKI Tomasz

4 KRZYSIEK Paulina

136

35

16 136 LIS Daniel

145 35 BRZĘCZEK Eliza

34 105 LEWANDOWSKI Tomasz

32 4 KRZYSIEK Paulina

105

4

34

23

42

39

26

43

22

27

38

47

18

31

35

30

19

46

MURAWSKI Michał (KU AZS UE Wrocław)

3
KULCZYCKI Samuel (DEKORGLASS Działdowo)

WĘGRZYN Katarzyna (KU AZS UE Wrocław)

28.02 19:00 S1

ŁEBEK Alicja (CHROBRY Międzyzdroje)

LIS Daniel (UKS Olesno)
BRZĘCZEK Eliza (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)

28.02 16:20 S7

wolny los

wolny los

wolny los

wolny los

NALEPA Kamil (ZKS Zielona Góra)

15
GRELA Artur (KS GWIAZDA Bydgoszcz)
MICHALAK Aleksandra (WARMIA Lidzbark Warm.)

28.02 19:00 S7

28.02 16:20 S6

DOSZ Sławomir (WARTA Kostrzyn n/Odrą)

PŁOTKA Magda (KTSK GOSRIT Luzino)

PETAŚ Kacper (OSTRÓDZIANKA Ostróda)

BARTOSZEK Julia (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

3:2 (8,-6,-9,9,10)

28.02 19:00 S2

14
KRZYŻANOWSKI Michał (DARZ BÓR Karnieszewice)

WOŁOWIEC Dominika (KS BRONOWIANKA Kraków)

GIRULSKA Julia (KU AZS UE Wrocław)

KREFT Damian (ORLICZ 1924 Suchedniów)

KOZIOŁ Sandra (KS BRONOWIANKA Kraków)

wolny los

wolny los

SAŁACIŃSKI Przemysław (GKTS Wiązowna)
CZUBAKOWSKA Julia (MUKS START Nadarzyn)

28.02 16:20 S4

28.02 19:00 S4

6
MALICKI Szymon (OLIMPIA-UNIA Grudziądz)

ZAŁOMSKA Roksana (KU AZS UJD Częstochowa)

7
TOMICKI Jarosław (KTS Gliwice)

WABIK Sandra (KU AZS UJD Częstochowa)

11
DOSZ Adam (LKS POGOŃ Lębork)

SIKORSKA Magdalena (SKTS Sochaczew)

28.02 19:00 S3

3:2 (13,-5,11,-7,9)RAKOWSKA Karolina (SKARBEK Tarnowskie G.)

28.02 16:20 S5
MAJCHER Bartosz (ORLICZ 1924 Suchedniów)

KSEL Joanna (UKS ORLĘTA Bilcza)

wolny los

wolny los

WITKOWSKI Antoni (niestow. woj. MAZ)

LALAK Karolina (AUKS TREFL Zamość)

FELKEL Grzegorz (KTS Gliwice)

3:2 (-9,-9,5,8,6)

28.02 19:00 S8

2
LEWANDOWSKI Tomasz (POLITECHNIKA Rzeszów)

KRZYSIEK Paulina (MUKS START Nadarzyn)

28.02 19:00 S5

3:1 (6,9,-1,6)

28.02 19:00 S6

10
KOTOWSKI Tomasz (ENERGA KTS Toruń)

ŚLĄZAK Julia (MUKS START Nadarzyn)

KOSIŃSKI Dawid (UKS CHAMPION Police)

OSIŃSKA Katarzyna (VICTORIA Chróścice)

WANG Zeng yi (UKS DOJLIDY Białystok)

GÓRSKA Michalina (UKS DOJLIDY Białystok)

3:1 (8,8,-9,9)

28.02 19:40 S2

3:0 (9,7,8)

3:2 (8,-11,5,-5,8)

28.02 19:40 S1

3:0 (11,3,9)

3:1 (3,8,-10,6)

28.02 19:40 S4

3:1 (8,7,-11,7)

3:2 (10,-4,-7,10,15)

28.02 19:40 S3

3:0 (5,6,7)

3:0 (6,10,9)

3:0 (4,6,8)

3:2 (10,8,-9,-10,7)

3:1 (9,-7,10,9)

3:1 (-7,7,4,7)

29.02 12:10 S4

29.02 16:55 S2

3:1 (4,-7,6,7)

3:1 (-8,10,9,8)

29.02 12:10 S3



poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

1 106 KULCZYCKI Samuel DEKORGLASS Działdowo WMZ 6 WĘGRZYN Katarzyna KU AZS UE Wrocław DŚL

2 107 FLORAS Robert TTS POLONIA Bytom ŚLS 7 WĘGRZYN Anna KU AZS UE Wrocław DŚL

3-4 112 PEREK Jakub ZKS Zielona Góra LBU 2 BAJOR Natalia KU AZS UE Wrocław DŚL

105 LEWANDOWSKI Tomasz POLITECHNIKA Rzeszów PKR 4 KRZYSIEK Paulina MUKS START Nadarzyn MAZ

5-8 131 WĘDERLICH Damian ENERGA KTS Toruń KPM 5 KUSIŃSKA Klaudia niestow. woj. MAZ MAZ

103 CHODORSKI Piotr POLITECHNIKA Rzeszów PKR 21 GALUS Katarzyna POLITECHNIKA Rzeszów PKR

108 MALICKI Szymon OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 8 ZAŁOMSKA Roksana KU AZS UJD Częstochowa ŚLS

110 KOTOWSKI Tomasz ENERGA KTS Toruń KPM 12 ŚLĄZAK Julia MUKS START Nadarzyn MAZ

9-16 111 WIĘCEK Adrian niestow. woj. POM POM 30 WRÓBEL Wiktoria MRKS Gdańsk POM

114 SZYMAŃSKI Filip niestow. woj. MAZ MAZ 10 ZAKRZEWSKA Agata KTS Tarnobrzeg PKR

117 BAŃKOSZ Michał KU AZS UE Wrocław DŚL 13 SZYMCZAK Julia KU AZS UE Wrocław DŚL

130 BIAŁEK Artur PKS KOLPING Jarosław PKR 23 JANIK Angelika KTS Gliwice ŚLS

120 KRZYŻANOWSKI Michał DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 16 WOŁOWIEC Dominika KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

125 WITKOWSKI Antoni niestow. woj. MAZ MAZ 29 LALAK Karolina AUKS TREFL Zamość LLS

109 TOMICKI Jarosław KTS Gliwice ŚLS 11 WABIK Sandra KU AZS UJD Częstochowa ŚLS

122 GRELA Artur KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 14 MICHALAK Aleksandra WARMIA Lidzbark Warm. WMZ

17-32 143 TROKA Mateusz KS AZS AWFIS Gdańsk POM 31 BOGDANOWICZ Natalia WARMIA Lidzbark Warm. WMZ

127 GOLLA Marco OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 22 MIKLASZEWSKA Maja KU AZS PWSIP Łomża PDL

132 WALASZEK Przemysław UKS DOJLIDY Białystok PDL 32 GRYKO Kamila UKS DOJLIDY Białystok PDL

142 GRELA Paweł KTS LEW Głubczyce OPO 20 PĘK Karolina KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

141 ZANDECKI Jan OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 27 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna LUKS Chełmno KPM

126 WITKOWSKI Jakub OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 25 DYSZKIEWICZ Gabriela UKS ATS Białystok PDL

116 KUSIŃSKI Marcin AUKS TREFL Zamość LLS 18 ŚLIFIRCZYK Katarzyna MUKS START Nadarzyn MAZ

135 SPYCHAŁA Adrian RLKTS OCHMAN Raszków WLP 36 SUŁEK Zuzanna LKTS Luboń WLP

137 SAŁACIŃSKI Przemysław GKTS Wiązowna MAZ 44 CZUBAKOWSKA Julia MUKS START Nadarzyn MAZ

124 KREFT Damian ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 26 KOZIOŁ Sandra KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

113 DOSZ Adam LKS POGOŃ Lębork POM 15 SIKORSKA Magdalena SKTS Sochaczew MAZ

140 MAJCHER Bartosz ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 43 KSEL Joanna UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI

118 DOSZ Sławomir WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 40 PŁOTKA Magda KTSK GOSRIT Luzino POM

134 PETAŚ Kacper OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 19 BARTOSZEK Julia JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS

115 NALEPA Kamil ZKS Zielona Góra LBU 33 ŁEBEK Alicja CHROBRY Międzyzdroje ZPM

136 LIS Daniel UKS Olesno MŁP 35 BRZĘCZEK Eliza DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

gra podwójna mieszana
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Białystok, 28.02-01.03.2020

gra podwójna mieszana
klasyfikacja końcowa

33-48 138 JANCZEWSKI Grzegorz IKS START Zduńska Wola ŁDZ 41 JARKOWSKA Aleksandra KU AZS PWSIP Łomża PDL

147 MASŁOWSKI Jakub WARTA Kostrzyn n/Odrą LBU 28 KIJOK Emilia ZKS Zielona Góra LBU

139 MICHAEL Daniel TTS POLONIA Bytom ŚLS 42 STACHNIAK Martyna POLITECHNIKA Rzeszów PKR

133 MURAWSKI Michał KU AZS UE Wrocław DŚL 37 GIRULSKA Julia KU AZS UE Wrocław DŚL

129 FELKEL Grzegorz KTS Gliwice ŚLS 39 RAKOWSKA Karolina SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS

148 WANG Zeng yi UKS DOJLIDY Białystok PDL 45 GÓRSKA Michalina UKS DOJLIDY Białystok PDL

145 KOSIŃSKI Dawid UKS CHAMPION Police ZPM 34 OSIŃSKA Katarzyna VICTORIA Chróścice OPO


